Zalcznik do uchwaty Nr 29/1081/16
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 20 lipca 2016 r.

Lista rekomendacyjna ekspertéw ds. oceny aspekturfansowo-ekonomicznego (nr 21.)

Tytut

Nazwiskc

Imie

e-mail

Lp. naukowy (imiona)
1 magr inz. Oszytko Piotr Andrzej poszytko@gmail.com
2 mgr Gtowacki Krzysztof Marcin k.glowacki@op.pl
3. magr Wecka-Szpak Anna Bozena szpakanna@wp.pl
4. dr Kozielski Pawet pawelkozielski77 @gmail.com
5. mgr Wajda Krystyna cook@op.pl
6. mgr Derski Marek marrek4@interia.pl
7. mgr Bienkowska Elzbieta ellbienkowska@02.pl
8. mgr Niedzwiedz Anna Teresa a.strysik@wp.pl
0. mar Kozik Anna Karina anna.k.kozik@gmail.com
10. mgr Dziukiewicz Barbara barbara.dziukiewicz@neostrada.pl
11. mgr Kedzierski Rafat kedy@wp.pl
12. mgr Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com
13. mgr Sidorczuk Michat michal.sidorczuk@gmail.com
14. mgr Berkowicz Przemystaw Jan | przemyslaw.berkowicz@gmail.com
15. mgr Sobczyk Elzbieta janek7021@wp.pl

e.sobczyk@wmatrr.olsztyn.pl
16. mgr Szponka Matgorzata m.szponka@gmail.com
17. mgr Zapat Mateusz Bronistaw | mateusz.zapal8é@gmail.com




